中煤科工集团沈阳设计研究院有限公司独身宿舍外墙保温、室内大白、楼顶防水、外墙涂中煤科工集团沈阳设计研究院有限公司独身宿舍外墙保温、室内大白、楼顶防水、外墙涂
料料维修工程项目维修工程项目询价公告询价公告

中煤科工集团沈阳设计研究院有限公司独身宿舍外墙保温、室内大白、楼顶防水、外墙涂料维修改造工程项目进行询价采
购。现将有关事宜公告如下：

一、项目概况

项目名称：独身宿舍外墙保温、室内大白、楼顶防水、外墙涂料维修改造项目工程。

采购人：中煤科工集团沈阳设计研究院有限公司

项目地点：沈阳市沈河区先农坛路12号

Ø  采购内容：独身宿舍外墙保温、室内大白、楼顶防水、外墙涂料维修改造工程项目维修改造。

工期要求：合同签订后30个日历日

二、投标人的资格条件二、投标人的资格条件

1.投标人必须具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的企业法人、事业单位法人或其他组织；

2.投标人具有良好的银行资信和商业信誉，没有被处于责令停业或破产状态，资产未被重组、接管、抵押、查封和冻结；

3.投标人近三年（2021年1月1日～投标截止期前）无违反商业道德的劣迹及其他不良记录。(须提供国家企业信用信息公
示系统企业信用信息公示报告或者信用中国法人或其他组织信用信息概况)；

4.与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在
控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标；

5.本项目不允许联合体投标。

三、发售采购文件三、发售采购文件

时间：2023年9月14日15:00至2023年9月18日15:00止；

地点：

是否需要购标：否

四、投标保证金：四、投标保证金：无

五、递交投标文件截止及开标时间、地点：五、递交投标文件截止及开标时间、地点：

       递交投标文件截止时间：2023年9月18日15:00时（北京时间）

六、公告发布媒体六、公告发布媒体

中国煤科电子采购平台

七、联系方式七、联系方式

招标人：中煤科工集团沈阳设计研究院有限公司

办公地址：沈阳市沈河区先农坛路12号

邮    编：110015

联 系 人：顾女士

电    话：024-24155171

中煤科工集团沈阳设计研究院有限公司

2023年9月14日